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NKL Faglig utvalg mandat  
 
Skal være NKLs faglige rådgivende organ med mandat innenfor konkurranser av eller med NKL og NKL De 
Norske Kokkelandslagene. 
 
Faglig utvalg skal bestå av 5 medlemmer (velge inn et nytt medlem) 
  
FU kan få faglige oppdrag fra NKLs landsstyre, De Norske Kokkelandslagene, NKLs Global og Nordic Chef 
deltagere, ASKO servering Norgescup og TINE MATCUP. 
FU skal gi relevante faglige råd, faglige innspill og være en sparringpartner når de blir forespurt. 
 
NKL FU og konkurranser 
FU skal ha oversikt over internasjonale konkurranseregler, og ansvar for å implementere disse i nasjonale 
regler for konkurranser i NKL-regi. 
 
FU har ansvar for å holde oversikt over NKLs dommere, samt oppdatert status på dommer-nivå. 
FU skal være ansvarlig for gjennomføring av to årlige dommerkurs for NKLs medlemmer, ett kurs på våren 
og ett kurs på høsten. Kursene bør legges til en konkurranse, med enkel adgang til smaking. 
Det er NKL som eier kursene, har ansvar for påmelding og økonomi, og NKL FU er utførende organ. 
 
NKL FU skal være en pådriver for å få de som er egnet sertifisert på riktig nivå i WACS sitt dommerprogram. 
 
NKLs FU skal i forkant av hvert mesterskap og Global Chef konkurranser, være pro-aktive og jobbe for å få 
med norske dommere og «rookies» i juryen. 
 
NKL FU er ansvarlig for å utarbeide kvalifiseringskrav og oppgaver til NKLs NM-konkurranser. 

 NM I KOKKEKUNST og ÅRETS YOUNG CHEF - NM FOR UNGE KOKKER 20-24 år. 
(Arrangeres på samme avtale og arena) 

 

 NM COMMUNITY CATERING (arrangeres på UMAMI ARENA i takt med messens frekvens) 
 
NKL FU skal bidra i eventuelle matfaglige eller konkurransefaglige forberedelser som tilbys deltakerne i 
NKLs NM-konkurranser. 
 
NKL FU skal i alle nevnte konkurranser ha en representant med i arbeidsgruppen som skal gjennomføre 
konkurransen for å ivareta konkurransens tekniske og faglige kvalitet. FU skal være representert i 
dommerpanelet.  
 
FU og NKL De Norske Kokkelandslagene 
 
FUs kompetanse kan benyttes til å tolke og forstå mesterskapsoppgaver, samt å bidra i oppgaveløsning. 
 
Ved forespørsel kan NKLs FU delta på smakinger for De Norske Kokkelandslagene. 
(økonomisk perspektiv, for de som må reise og bo i Oslo.?) 
NKL FUs leder, eller den stedfortreder FU velger inngår i NKLs mesterskapsstøtte, og reiser til VM og OL 
sammen med NKL De Norske Kokkelandslagene, dersom vedkommende selv ikke er valgt ut som 
jurymedlem til mesterskapet. 
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I oppdraget som mesterskapsstøtte skal FU være landslagsledelsen og managerens faglige støtte, rådgiver 
og sparringpartner. Det er viktig å være aktivt til stede på arenaen alle konkurransedager, for å 
vedlikeholde relasjoner til WACS, utvikle nye relasjoner og for å være NKLs faglige representant i WACS-
miljøet og andre faglige miljøer på arenaen. 
 
NKLs FU er ansvarlige for å lage et godt tilbud til tidligere landslagsutøvere, et viktig oppdrag for å beholde 
deres høye faglige kompetanse. 
 
NKLs FU er utover dette en faglig utviklings- og rådgivningsstøtte for NKL De Norske Kokkelandslagene. 
 
NKLs FU og NKL 
 
NKL FU skal fremlegge sin årsrapport til NKLs landsmøte, og selv presentere FU på NKLs landsmøte. 
Frist for innsending av årlig rapport er 15. januar, til post@nkl.no 
Rapporten skal oppsummere: 

 Møteaktivitet 

 Hvor FU har deltatt 

 Hvem har deltatt 

 Hvilken rolle har FU hatt der de har deltatt 

 En egenvurdering av de oppgaver FU har løst  

 Eventuelle endringsforslag til neste arrangement? 
 
Konkurranser 

o Oppgaver til NM, tekniske rammer i nasjonale konkurranser, dommere, krav/kriterier, 
utvelgelse til NM-konkurransene sammen med geografisk, nøytral jury, konkurranseform, 
valg/anbefaling og oppfølging av arrangør, Nordiske konkurranser, Global Chef 
konkurranser 

o  
De Norske Kokkelandslagene 
Faglig oppfølging, faglig utvikling, støtte og rådgivning 
 
NKL er økonomisk ansvarlig og dekker NKL FU sine driftskostnader, og fra 2024 vil dette bli en egen 
budsjettpost. 
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